dicto caſtro, ſcilicet Rochæ de Vallerga,habui & ac- potero & honeſte , per me & per meos de omni

quiſivi à patre tuo quondam Petro Bermundo ge- hominetemanutenebo, & tibi quod porero præſta

neromeo , & ab avo tuo Bernardo de Andulia , ex bo patrocinjum & ju vamen ;excepto domno apoſto

cauſa permutationis quam cum eis legitime cele - lico & rege Francorum , & etiam de iſtis juxta poſle

bravi. Item dono inter vivos, ſicut dictum eſt , meum ,proutdictum eſt,finollentjus tuum recipere;

Tome 112. Rii
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& tibi de jure legitimè refpondere. Facta ſunt hæc epiſcopus Ruthenenſis prædicta omnia conceden

in Perpiniano, coram iſtis teftibus ad hoc,rogatis & tes & confirmantes,dictam terram & caftra in cuſto

220 ,

re , Bermundo de Salve, Guillelmo de Eſegala , Amalricus Dei providentia dux Narbonenſis , co

Bernardo de Regordano juriſconſulto , Fredolo de mes Tolofanus , & dominus Montisfortis conce

Barre , Bernardo de Pulchro -loco , Guigone de dentes,prædicta omnia approbamus,& c.promitten

Trelhas , Sicardo de Monteferrario , Bertrando tes ut bonus dominus in omnibus nos habere. Ut

de Sancto Boneto , Gaucellino de Durfort , & c. autem prædicta omnia robur obtineant perpetuz

AN. I219 . In N . D . noſcant , & c . quod anno MCCXIX. firmitatis , præſens inſtrumentum per alphabetum

menſe Novembris ,ego Rayinundus, filius domini diviſum inde confectum eſt , quod nos tres prædi

Raymundi. . . . ducis Narbonæ , comitis Toloſa , Eti ſigillorum noftrorum munimine fecimus com

marchionis . . . . laudo & confirmo, & rata & firma muniri. Acum in obſidione Tololæ , anno & die

in perpetuum habere volo omnia & ſingula quæ - quibus fuprà.

cumque aliquo tempore , vel aliquo modo dictus In nomineDomini,amen. Anno incarnationis Ania

dominus comes partermeus donavit,vel in futurum ejuſdem mccxx. VII. kal. Maii , ego B .deAnduſia, Ibid.

donabit tibi Petro Bermundi de Salve nepotimeo , filius domini B . de Anduſia , notum facio , & c.

nato ex ſorore mea domnina Conſtancia , & om - quod ego recepià vobis D . A . Deiprovidentia duce

nia & ſingula quæcumque continentur in quodam Narbonæ , comite Tolofæ , & domino Montisfor

publico inſtrumento facto per manum Bernarditis, de dono veſtri, in feudum & homagium ligium ,

Pigna , & c. Et ego Raymundus duxNarbonæ , Dei turrim & medietatem villæ de Aleſto , quæ fuit

gratia , comes Toloſa , inarchio Provinciæ . . . . . Petri Bermundi; ita quod eam tenebo de vobis &

recognoſco omnia prædicta vera eſſe ut dictum hæredibus veſtris, ego & hæredesmei, in feudum &